riores y Personal Fuera de Escalafón y Esca-
lafón Seguridad, a cuenta de lo que oportuna-
mente se disponga.

Art. 2º — Fíjense partir del 1º de marzo de
2017 los nuevos haberes mínimos, netos de
asignaciones familiares y de descuentos de
ley, en la suma de pesos nueve mil seiscientos
ocho ($ 9.608,00), para los Escalafones Gene-
ral y Vial,  y pesos diez  mil novecientos cin-
cuenta y cinco ($ 10.955.00), para el Escalafón
Sanidad Carrera Enfermería.

Art. 3º — El presente decreto será refrenda-
do por los señores Ministros Secretarios de
Estado de Gobierno y Justicia, y de Economía,

[...]

en los considerandos del presente texto.

Art. 2º — Aplícase la sanción de cesantía a
la agente Blanca Susana Muñoz, MI Nº
14.813.518, Legajo Nº 146.628, de la planta de
personal permanente de la Dirección de Come-
dores del Ministerio de Desarrollo Social, en
virtud de haber incurrido en ciento tres (103)
inasistencias injustificadas las siguientes fe-
chas del año 2014, los días 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9,
10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25,
26 y 30 de septiembre; 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10,
14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29,
30 y 31 de octubre;

[...]

“Plan director de Agua
Potable de Villaguay - primera etapa”, con un
presupuesto oficial de pesos veintiún mil millo-

nes cuatrocientos sesenta y tres mil doscien-
tos quince ($ 21.463.215,00), a valores del
mes de diciembre de 2011 y un plazo de eje-
cución de obra de quinientos cuarenta y siete
(547) días corridos, conforme a la documenta-
ción técnica aprobada oportunamente.

Art. 2º — Rechácense las propuestas - Ofer-
tas Básicas y Ofertas Variantes - presentadas
por las Empresas Szczech & Szczech Empresa
Constructora y Caballi S.A., y dispóngase la

[...]

de la Administración Provincial, ejercicio 2017
en la Jurisdicción 25: Ministerio de Planea-
miento, Infraestructura y Servicios, Unidad
Ejecutora: Subsecretaría de Arquitectura y
Construcciones, mediante transferencia com-
pensatoria de créditos por un importe de pesos
trescientos ocho mil ($ 308.000), según detalle
de las planillas analíticas del gasto que, ane-
xas, acompañan este decreto.

Art. 2º — Modifícase el plan de obras públi-
cas del presupuesto vigente de la Subsecreta-
ría de Arquitectura y Construcciones, según
detalle de las planillas de proyectos de inver-

[...]

de la Administración Provincial, ejercicio 2017
en la Jurisdicción 25: Ministerio de Planea-
miento, Infraestructura y Servicios - Unidad
Ejecutora: Subsecretaría de Arquitectura y
Construcciones, Entre Ríos, mediante transfe-
rencia compensatoria de créditos por un impor-
te de pesos catorce millones ciento cincuenta
y nueve mil doscientos setenta ($ 14.159.270),
según detalle de las planillas analíticas del
gasto que, anexas, acompañan este decreto.

Art. 2º — Modifícase el plan de obras públi-
cas del presupuesto vigente de la Subsecreta-
ría de Arquitectura y Construcciones, según
detalle de las planillas de proyectos de inver-

[...]

la Ley correspondiente, respecto del inmueble,
que se identifica a continuación: 1) Superficie
total del inmueble: un mil c iento sesenta
(1.160) ha., ochenta y nueve (89) a., veintidós
(22) ca. y la superficie afectada al Área Natural
Protegida es de un mil treinta (1.030) ha.
ochenta y nueve (89) a, veintidós (22) ca., se
identifica con Plano de Mensura Nº 42.858 y
partida para el pago del Impuesto Inmobiliario
Nº 32.716. El mencionado porcentaje: que será
adecuado por la Agencia Tributaria de Entre
Ríos (ATER), de acuerdo a los informes que